АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024 г. с. Тасеево № 175

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 14.12.2021 № 231 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации, от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Тасеевского сельсовета, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в Тасеевском сельсовете, утвержденного решением Тасеевского сельского Совета депутатов от 07.11.2013 № 47-257, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 14.12.2021 № 231 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета» (далее – Постановление) следующие дополнения:
- таблицу приложения к постановлению «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета», дополнить следующими строками:
	816 21960010100000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.п. Главы Тасеевского сельсовета А.И. Баскаков